
 

                    
 

 

Numer postępowania: ZP-271-36/21               Kraków, dnia 26.07.2021 r. 

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

podstawowym na: ”dostawę aparatury medycznej dla Kliniki Ginekologii 

Onkologicznej”, 

Zamawiający, Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy 

Instytut Badawczy Oddział w Krakowie, działając na podstawie art. 284 ust. 2, 3 i 6 w zw. 

z art. 286 ust. 1, 3, 5, 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami oraz informuje o dokonanych 

zmianach: 

Pytanie nr 1: 

dot. pakiet 2 opis przedmiotu zamówienia 

Czy Zamawiający zamiast zasłony bawełniano-poliestrowej dopuści równie funkcjonalną 

zasłonkę poliestrową z wodoodporną powłoką w 6 kolorach do wyboru? Takie rozwiązanie 

jest powszechnie stosowane we wszelkiego rodzaju placówkach służby zdrowia i uznawane 

jest za równoważną  alternatywę. Prosimy o dopuszczenie ww. rozwiązania. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 2:  

dot. pakiet 2 opis przedmiotu zamówienia 

Czy Zamawiający zamiast zasłonek o wymiarze 295x200 cm dopuści zasłonki o wymiarach 

150x200 cm? Takie działanie znacząco ułatwi i przyspieszy zawieszanie zasłonek, ponieważ 

duże zasłony są nieporęczne i dosyć ciężkie co sprawia, że czynność ich wymiany staje się 

mało komfortowa i wymagająca  większych pokładów energii i siły. Prosimy o dopuszczenie 

ww. wymiarów zasłonek. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 3:    

dot. pakiet 2 opis przedmiotu zamówienia 

Czy Zamawiający dopuści równie funkcjonalne i wygodne w użytkowaniu zasłonki zmywalne 

o wymiarach 180x200 cm? Takie rozwiązanie zagwarantuję dużą wygodę oraz możliwość ich 

dezynfekcji bez konieczności ich zdejmowania i oddawania do pralni.  

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody 

 



 

  

Pytanie nr 4: 

dot. pakiet 2 opis przedmiotu zamówienia 

Prosimy o uzupełnienie następujący informacji dotyczących: 

a) wysokości pomieszczeń gdzie maja być mocowane parawany sufitowe (odległość podłoga – 

strop) 

b) czy pomieszania te posiadają sufity podwieszane? (jeśli tak podać  odległość miedzy 

podłogą a sufitem podwieszanym) 

c) czy wszystkie odcinki parawanów będą mocowanie tylko z jednej strony, bezpośrednio do 

ściany ? 

d) czy którakolwiek ze ścian wykonana jest w technologii karton-gips ? 

e) określić z jakiego materiału wykonany jest strop w pomieszczeniach, do którego będą 

montowane zawiesia parawanów 

f) jaka jest ilość sal gdzie będą montowane parawany? 

Odpowiedź na a):  

Lp. Pomieszczenie Ilość 

parawanów 

Wysokość 

pomieszczeń 

1 Sala chorych nr 103 2 3 m 

2 Sala chorych nr 104 2 3 m 

3 Sala chorych nr 105 2 3,15 m 

4 Sala chorych nr 106 2 3,15 m 

5 Sala chorych nr 107 2 3,15 m 

6 Sala chorych nr 108 2 3,15 m 

7 Sala chorych nr 113 2 3,14 m 

8 Pokój zabiegowy 1 2,97 m 

 

Odpowiedź na b): Nie, pomieszczenia te nie posiadają sufitów podwieszanych.  

Odpowiedź na c): Montaż do sufitu na szynie przysufitowej lub montaż do sufitu 

podwieszany na szynie w odległości od 50cm do 65cm od sufitu w zależności od wysokości 

pomieszczenia, tak aby przestrzeń pod zasłoną była max. 40 cm od podłogi. 

Odpowiedź na d): Nie. 

Odpowiedź na e): Strop betonowy. 

Odpowiedź na f): 7 sal chorych, 1 pokój zabiegowy. 

 

Pytanie nr 5: 

dot. wzór umowy- załącznik nr 3 

dot. §1 ust.1  Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od zapisów wzoru 

umowy dotyczących szkolenia pracowników, ponieważ zgodnie z oświadczeniem Producenta 

produkt określony pakiecie nr 2 nie wymaga przeszkolenia przed użytkowaniem, gdyż 

wystarczającym dokumentem jest instrukcja obsługi. 

Odpowiedź: Zamawiający wprowadził zmianę treści § 1 ust. 1  wzoru Umowy – załącznik 

nr 3 do SWZ. 

 

Pytanie nr 6: 

dot. wzór umowy- załącznik nr 3 

dot. §4 ust.1  Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie że dla wyrobów, których producent nie 

sklasyfikował jako wyroby medyczne, zapis w/w paragrafu o treści „a w zakresie wyrobów 

medycznych została wprowadzona do obrotu i do używania zgodnie z przepisami ustawy z 

dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych” nie ma zastosowania. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż w przypadku zaoferowania przez Wykonawcę 

asortymentu niesklasyfikowanego jako wyrób medyczny, zapis §  4 ust. 1 wzoru umowy – 



 

  

załącznika nr 3 do SWZ w zakresie dotyczącym wyrobów medycznych, tj. wprowadzenia 

do obrotu i do używania na podstawie ustawy z dnia 20.05.2010 r. o wyrobach 

medycznych,  nie znajdzie zastosowania.  

 

Pytanie nr 7: 

dot. wzór umowy- załącznik nr 3 

dot. §4 ust.4, 5  Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od zapisu umowy w zakresie 

zapewnienia bezpłatnych przeglądów technicznych sprzętów w zakresie pakietu nr 2, 

ponieważ zgodnie z oświadczeniem Producenta produkty te nie wymagają przeglądów. 

Odpowiedź: Zamawiający wprowadził zmianę treści § 4 ust. 4, 5  wzoru Umowy – 

załącznik nr 3 do SWZ.  

 

Zmiana nr 1 SWZ:  

Zamawiający zmienia załącznik nr 7 do SWZ poz. 2: 

Było:  

Parawan przysufitowy o długości 2,5m, aluminiowy z wkładką PCV 

Jest:  

Parawan przysufitowy o długości 2,5m, aluminiowy z wkładką PCV lub parawan 

podwieszany do sufitu  na szynie. 

 

Zmiana nr 2 SWZ:  

Zamawiający zmienia załącznik nr 7 do SWZ poz. 3: 

Było:  

Zasłona bawełniano-poliestrowa o wymiarach 295 cm x 200 cm (szerokość x długość) z 

możliwością wyboru koloru przez Zamawiającego (min. 3 kolory). 

Jest:  

Zasłona bawełniano-poliestrowa o wymiarach 275cm x 200cm (+/- 5cm) (długość (wysokość) 

x szerokość) z możliwością wyboru koloru przez Zamawiającego (min. 3 kolory) lub zasłona 

bawełniano-poliestrowa o wymiarach 225cm x 200cm (+/- 5cm) (długość (wysokość) x 

szerokość) z możliwością wyboru koloru przez Zamawiającego (min. 3 kolory). Długość 

zasłon w zależności od sposobu montażu (zasłona max. 40 cm od podłogi). 

 

Zmiana nr 3 SWZ:  

Zamawiający zmienia załącznik nr 7 do SWZ poprzez dodanie punktu 13 o treści: 

Wykonawca jest zobowiązany do własnego wykonania pomiarów w celu poprawnego 

zawieszenia parawanów.  

 

Zmiana nr 4 SWZ:  

Zamawiający zmienia załącznik nr 7 do SWZ poprzez usunięcie treści punktu 10. 

W związku z wprowadzoną zmianą zmianie ulega numeracja w załączniku nr 7 do SWZ. 

 

Zmiana nr 5 SWZ:  

Było: 

Termin składania ofert: do dnia 29.07.2021 r. do godz. 11:00. 

Termin otwarcia ofert: w dniu 29.07.2021 r. o godz. 11:30. 



 

  

Jest: 

Termin składania ofert: do dnia 03.08.2021 r. do godz. 11:00. 

Termin otwarcia ofert: w dniu 03.08.2021 r. o godz. 11:30. 

 

Zmiana nr 6 SWZ:  

Zamawiający zmienia  termin związania ofertą:  

Było:  

Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 27.08.2021 r.  

Jest:  

Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 01.09.2021 r. 

 

Udzielone wyjaśnienia i zmiany SWZ są obowiązujące. Na stronie internetowej postępowania 

zamieszczone zostały załączniki, w których w ramach udzielonych odpowiedzi konieczne 

było wprowadzenie zmian. 

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez Zamawiającego w toku 

postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w 

Dziale IX  ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 


